
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

LEILÃONr.:  1/2016 - LE 14/201614/201619/02/2016Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/20161/2016-LELeilão15/03/201615/03/2016LEILÃO DE BENS MÓVEISSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADENIR JOSE POGGERE     (5158)9 LOTE 09: EQUIPAMENTOS PARA FABRICAÇÃO DE TUBOS,contendo: 01 mesa de vibração sem motor, 03 formas para tubo,01 coluna, 01 máquina vibratória de vibradores fixos, 01 carro paratransportar moldes externos, 01 pórtico com guincho de elevação UN 1 - 2.600,00    2.600,00Total do Fornecedor: 2.600,00CELSO MARCELINO GIACOMINI     (5157)7 LOTE 07: 01 PLANTADEIRA VENCETUDO AS 7300, ano 1999,duas linhas. UN 1 - 300,00    300,008 LOTE 08: 01 CONCHA traseira em ferro, cor verde UN 1 - 600,00    600,00Total do Fornecedor: 900,00EDINOR FARENZENA     (5155)5 LOTE 05: 01GRADE Gobi Aradora Tatu, 16 discos UN 1 - 2.100,00    2.100,00Total do Fornecedor: 2.100,00ILSE FERNANDES CHITZ     (5152)2 LOTE 02: 01 TRATOR MASSEY FERGUSON 5310 4X4, ano 2006 UN 1 - 29.100,00    29.100,00Total do Fornecedor: 29.100,00

Erval Velho,   15   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

LEILÃONr.:  1/2016 - LE 14/201614/201619/02/2016Folha:  2/2JOSE ALIPIO PORTUGAL     (5154)3 LOTE 03: 01 TRATOR MISTO ( CARREGADEIRA) M.A/MICHIGAN55 III, ano/modelo 1977, Placas LWW 3427, RENAVAM553338560, chassi CP1628, Diesel UN 1 - 32.100,00    32.100,00Total do Fornecedor: 32.100,00LISANDRO DA SILVA CARDOSO     (5156)6 LOTE 06: 01PLANTADEIRA GIHAL CH2200R AIL, duas linhas UN 1 - 1.700,00    1.700,00Total do Fornecedor: 1.700,00MAURICIO ZABLOSKI     (2342)4 LOTE 04: 01 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 90 4X4,ano 2006, modelo 2007, Diesel. UN 1 - 42.800,00    42.800,00Total do Fornecedor: 42.800,00PEDRO EDUARDO PORTUGAL     (5151)1 LOTE 01: 01 CAMINHÃO BASCULANTE FORD 13000,ano/modelo 1985, Placas LXE 8120, RENAVAM 551376589, corverde, Diesel. UN 1 - 10.100,00    10.100,00Total do Fornecedor: 10.100,00Total Geral: 121.400,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (25)

Erval Velho,   15   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


